Week
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40

41

42

43

44

45

46

47

1-sep vr

4-sep ma
5-sep di
6-sep wo
7-sep do
8-sep vr
9-sep za
10-sep zo
11-sep ma
12-sep di
13-sep wo
14-sep do
15-sep vr
16-sep za
17-sep zo
18-sep ma
19-sep di
20-sep wo
21-sep do
22-sep vr
23-sep za
24-sep zo
25-sep ma
26-sep di
27-sep wo
28-sep do
29-sep vr
30-sep za
1-okt zo
2-okt ma
3-okt di
4-okt wo
5-okt do
6-okt vr
7-okt za
8-okt zo
9-okt ma
10-okt di
11-okt wo
12-okt do
13-okt vr
14-okt za
15-okt zo
16-okt ma
17-okt di
18-okt wo
19-okt do
20-okt vr
21-okt za
22-okt zo
23-okt ma
24-okt di
25-okt wo
26-okt do
27-okt vr
28-okt za
29-okt zo
30-okt ma
31-okt di
1-nov wo
2-nov do
3-nov vr
4-nov za
5-nov zo
6-nov ma
7-nov di
8-nov wo
9-nov do
10-nov vr
11-nov za
12-nov zo
13-nov ma
14-nov di
15-nov wo
16-nov do
17-nov vr
18-nov za
19-nov zo
20-nov ma
21-nov di
22-novV wWo
23-nov do
24-nov vr
25-nov za
26-nov zo
27-nov ma
28-nov di
29-nov wo
30-nov do

2 sept juf Jiska
1le schooldag / juf Els jarig
kleuters vrij

juf Linda jarig

juf Alise jarig

kleuters vrij

juf Alies jarig
Week tegen pesten

sportdag

kleuters vrij
dag van de leerkracht

studiedag kleuterleerkrachten (groep1/2 vrij)

kleuters vrij
juf Alieke jarig

herfstvakantie
juf Marit jarig

Dankdag kleuters vrij

Studie 2daagse kinderen vrij
Studie 2daagse kinderen vrij

meester Kees jarig

kleuters vrij

Liedlijst

onderbouw: Oke4kids Dank U wel voor de sterren

bovenbouw: Opw 804 God van Licht

onderbouw: Opw 40 Zoek eerst het koninkrijk
bovenbouw: Opw 704 O, kerk, sta op

onderbouw: oke4kids: JA is ja, nee is nee
bovenbouw: Opw 609 U bent heilig
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49

50

51

a1
N

1-dec
2-dec
3-dec
4-dec
5-dec
6-dec
7-dec
8-dec
9-dec
10-dec
11-dec
12-dec
13-dec
14-dec
15-dec
16-dec
17-dec
18-dec
19-dec
20-dec
21-dec
22-dec
23-dec
24-dec
25-dec
26-dec
27-dec
28-dec
29-dec
30-dec
31-dec
1-jan
2-jan
3-jan
4-jan
5-jan
6-jan
7-jan
8-jan
9-jan
10-jan
11-jan
12-jan
13-jan
14-jan
15-jan
16-jan
17-jan
18-jan
19-jan
20-jan
21-jan
22-jan
23-jan
24-jan
25-jan
26-jan
27-jan
28-jan
29-jan
30-jan
31-jan
1-feb
2-feb

vr
za
Z0
ma
di
wo
do
vr
za
Z0
ma
di
wo
do
vr
za
Z0
ma
di
wo
do
vr
za
Z0
ma
di
wo
do
vr
za
Z0
ma
di
wo
do
vr
za
Z0
ma
di
wo
do
vr
za
Z0
ma
di
wo
do
vr
za
Z0
ma
di
wo
do
vr
za
Z0
ma
di
wo
do
vr

3-feb za
4-feb zo
5-feb ma
6-feb di
7-feb wo
8-feb do
9-feb vr
10-feb za
11-feb zo
12-feb ma
13-feb di
14-feb wo
15-feb do
16-feb vr
17-feb za
18-feb zo
19-feb ma
20-feb di
21-feb wo
22-feb do
23-feb vr
24-feb za
25-feb zo
26-feb ma
27-feb di
28-feb wo

29-februai

do

sintviering op school / juf Jorinde jarig

kleuters vrij

kleuters vrij

kerstvakantie
juf Marian jarig

juf Sjoukje jarig

Studiedag team (4x wijzer)

juf Margreet jarig
kleuters vrij

juf Lisa jarig

maandsluiting

kinderen vrij, leerkrachten werkdrukdag
kleuters vrij

rapport en portfolio mee

kleuters vrij

Voorjaarvakantie

Juf Jacolien jarig

juf Alice jarig

juf Lisanne vd Kamp jarig

kilkmomenten

onderbouw: opw 595 Licht van de wereld

bovenbouw: opw 347 Ik geloof in God de Vader

onderbouw: Opw. 436 Onze Vader
bovenbouw: Sela Heer wijs mij uw weg

onderbouw: k.opw 230 Heb de Here lief

bovenbouw: opw 488 Door de kracht van uw liefde




©

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1-mrt vr
2-mrt za
3-mrt zo
4-mrt ma
5-mrt di
6-mrt wo
7-mrt do
8-mrt vr
9-mrt za
10-mrt zo
11-mrt ma
12-mrt di
13-mrt wo
14-mrt do
15-mrt vr
16-mrt za
17-mrt zo
18-mrt ma
19-mrt di
20-mrt wo
21-mrt do
22-mrt vr
23-mrt za
24-mrt zo
25-mrt ma
26-mrt di
27-mrt wo
28-mrt do
29-mrt vr
30-mrt za
31-mrt zo
l-apr ma
2-apr di
3-apr wo
4-apr do
5-apr vr
6-apr za
7-apr zo
8-apr ma
9-apr di
10-apr wo
11-apr do
12-apr vr
13-apr za
14-apr zo
15-apr ma
16-apr di
17-apr wo
18-apr do
19-apr vr
20-apr za
21-apr zo
22-apr ma
23-apr di
24-apr wo
25-apr do
26-apr vr
27-apr za
28-apr zo
29-apr ma
30-apr di
1-mei wo
2-mei do
3-mei vr
4-mei za
5-mei zo
6-mei ma
7-mei di
8-mei wo
9-mei do
10-mei vr
11-mei za
12-mei zo
13-mei ma
14-mei di
15-mei wo
16-mei do
17-mei vr
18-mei za
19-mei zo
20-mei ma
21-mei di
22-mei wo
23-mei do
24-mei vr
25-mei za
26-mei zo
27-mei ma
28-mei di
29-mei wo

juf Esther jarig

onderbouw: oke4kids: De Heer is mijn herder
bovenbouw: psalmen voor nu 121 Ik kijk omhoog

kijkmomenten
kleuters vrij

kijkochtend (ob) kijkmiddag (bb)

biddag

Juf Marijke en juf Anneloes jarig

kleuters vrij
juf Sanne jarig

Goede Vrijdag

Pasen
Pasen onderbouw: opw 599 Kom tot de Vader
bovenbouw opw 461 Mijn Jezus, mijn Redder

kleuters vrij

juf Sandra jarig

juf Anna-Mathilde jarig

kleuters vrij

juf Elizabeth jarig

Koningsspelen

koningsdag

meester Ernst en juf Clary jarig
meivakantie

Bevrijdingsdag

Hemelvaart

Moederdag
onderbouw: E&R 236 Elk oog zal Hem zien
bovenbouw: opw 769 Bouw uw Koninkrijk
juf Meta, kleuters vrij

Pinksteren
juf Christina jarig Pinksteren

kamp groep 8
kamp groep 8
kamp groep 8

schoolreis 5 en 6
schoolreis 3 en 4
kleuters vrij




21

22

23

24

25

26

27

28

29

30-mei
31-mei
1-jun
2-jun
3-jun
4-jun
5-jun
6-jun
7-jun
8-jun
9-jun
10-jun
11-jun
12-jun
13-jun
14-jun
15-jun
16-jun
17-jun
18-jun
19-jun
20-jun
21-jun
22-jun
23-jun
24-jun
25-jun
26-jun
27-jun
28-jun
29-jun
30-jun
1-jul
2-jul
3-jul
4-jul
5-jul
6-jul
7-jul
8-jul
9-jul
10-jul

do
vr
za
Z0
ma
d
wo
do
vr
za
Z0
ma
d
wo
do
vr
za
Z0
ma
d
wo
do
vr
za
Z0
ma
d
wo
do
vr
za
Z0
ma
d
wo
do
vr
za
Z0
ma
d
wo

11-jul do
12-jul vr
13-jul za
14-jul zo
15-jul ma
16-jul di
17-jul wo
18-jul do
19-jul vr
20-jul za
21-jul zo
22-jul ma
23-jul di
24-jul wo
25-jul do
26-jul vr
27-jul za
28-jul zo
29-jul ma
30-jul di
31-jul wo
l-aug vr
2-aug za
3-aug zo
4-aug ma

schoolreis groep 1/2

meester Jesper jarig

kleuters vrij

Vaderdag / juf Jenny jarig

survival groep 7

kleuters vrij
kinderen vrij, leerkrachten werkdrukdag
maandsluiting

kleuters vrij
doorschuifochtend 8.30-9.30
2e rapport en portfolio mee

Musical groep 8

Zomervakantie kinderen 12 uur vrij

Zomervakantie

juf Shanyah jarig

onderbouw: opw 602 Vrede van God
bovenbouw: opw 770 Ik zal er zijn

Zomervakantie tot 1 sept.




